附件3
特岗人员因私出国（境）请示样稿

X请〔201  〕  号
关于XX同志自费赴XX（国家）旅游（探亲）的请示

中共玉溪市委：

XXX，男，汉族，云南通海县人，在职研究生学历，1966年6月出生，1988年8月参加工作，1984年7月加入中国共产党，现任玉溪市XXX局局长。

XXX同志申请于2015年2月18日至2月22日与家人自费赴美国旅游，在外停留5天，费用13800元（壹万叁仟捌佰元整），全部由个人承担。
XXX同志热爱党、热爱祖国，始终以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，全面落实党的十八大、十八届三中四中全会和省委九届七次、八次、九次全会精神，认真执行党的路线方针政策和国家的法律法规，在思想上、行动上与党中央保持高度一致，坚决贯彻执行省委、省政府和市委的重大决策部署，开拓创新，扎实工作，自觉遵守党政领导干部廉洁从政有关规定。该同志在1989年“6·4”风波中坚决反对资产阶级自由化，坚决反对“法轮功”等邪教组织。

经研究，同意XXX同志的请求，现报市委审批，办理出国（境）相关手续。
当否，请批示。

中共XXX局党组
201X年X月X日

- 2 -
- 1 -